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Чемпіонат U-19
2022/23 26-й тур, Матч №201

П`ятниця, 12.05.2023, 13:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 18°C.

«Інгулець» Петрове

0 : 3

«Шахтар» Донецьк

12 Архипчук Кирило
13 Горяний Олександр
44 Чечер Даниїл
3 Жилінський Роман (К)
10 Кабаченко Нікіта
27 Артюх Олександр
5 Кічко Тімур
8 Чабан Владислав
7 Маціюк Іван
20 Войтюк Богдан
2 Пивовар Данило

Запасні
1 Кляцький Михайло
19 Полтавець Артем
25 Корогод Максим
22 Шкурко Валентин
21 Конебас Владислав

Тренер
Хоменко Ігор

1 Кравець Владислав
2 Чуйко Олег
3 Козік Едуард
4 Фарина Мар'ян (К)
5 Огарков Микола
6 Глущенко Антон
7 Пушкарьов Олег
8 Бундаш Василь
9 Демченко Антон
10 Цуканов Віктор
11 Тоіров Хусрав

Запасні
12 Барченко Денис
13 Башмарін Олександр
14 Бац Мар'ян
15 Галонський Валентин
16 Сметана Денис
17 Трифаненко Богдан
18 Ломага Олександр
19 Савін Данііл
23 Твардовський Денис

Тренер
Ратулутра Оскар

Арбітр:
Гординський Артем
Асистент 1:
Мосійчук Роман
Асистент 2:
Гординський Юрій
4-й арбітр:
Ухов Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 26-й тур, Матч №201
П`ятниця, 12.05.2023, 13:00, ім. О. Поворознюка, Володимирівка. 18°C.

«Інгулець» Петрове 0 : 3 «Шахтар» Донецьк
13 Горяний Олександр 39'

41' 10 Цуканов Віктор

27 Артюх Олександр
21 Конебас Владислав 46'

50' 6 Глущенко Антон

53' 11 Тоіров Хусрав

59' 7 Пушкарьов Олег
17 Трифаненко Богдан

59' 8 Бундаш Василь
13 Башмарін Олександр

64' 2 Чуйко Олег
16 Сметана Денис

72' 5 Огарков Микола
15 Галонський Валентин

72' 6 Глущенко Антон
18 Ломага Олександр

20 Войтюк Богдан 76'

80' 9 Демченко Антон

83' 9 Демченко Антон

3 Жилінський Роман 86'

5 Кічко Тімур 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


